
 espiral  

espiral 

ご来店のお客様へのお願い 

 
 

 

 

 

 

 

いつも espiral エスピラールをご利用いただきありがとうございます。 

営業再開にあたり、お客様に安心してご来店いただけるよう、 

適切な感染拡大防止対策を実施してまいります。 

ご来店のお客様には、下記のご協力をお願い致します。 

 

・ 少人数でのご来店にご協力ください。 

・ マスクの着用、手洗いや手指消毒にご協力ください。 

・ 体調がすぐれない方、発熱や咳などの症状がある方は、 

ご来店をお控えください。 

・ 全ての国・地域からの入国後 14 日間の待機期間中の方は、 

ご来店をお控えください。 

 

政府や自治体などからの指示や、今後の国内外の状況により、 

予告なく予定が変更となる場合がございます。ご不便をおかけ致しますが、 

ご理解・ご協力をお願い申し上げます。 


